Viadislaus Dei gratia Poloniae rex Lithvaniaeque princeps 
supremus et haeres Russiae etc. etc. Significamus tenore praesentium qui-
bus expedit universis, quia laudes divinas cupientes adaugere, et fundum 
monasterii extra muros civitatis nostrae Cracoviensis, ad honorem Yisita-
tionis Beatae Mariae Gloriosae Yirginis fundati et erecti, gratiosius adam-
pliare, ut fratres eiusdem monasterii et conventus, nostris suffulti munifi-
cenciis, orationibus liberius vacare poterint, et Creatoris - nostri clementiam 
iugiter pro nobis exorare, speciali zelo devotionis recensi, desiderantes ope-
ribus pietatis extremum iudicium districti iudicis praevenire, et de his, 
quae nobis Altissimus in terris contulit, centupluin accipere, et demum 
aeternae vitae praemium obtinere, fratribus monasterii praedicti de viginti 
marcis annui census, in Zuppis nostris Bochnensibus et Wyeliczensibus salis, 
providimus et providemus, tenore praesentium mediante, mandantes tibi 
Petro Ρ y k a r a n o moderno, et aliis, qui pro tempore praedicti salis fuerit 
zupparius, quatenus receptis quittationibus fratrum praedicti monasterii 
Beatae Mariae, ipsis, singulis quatuor temporibus cuiuslibet anni, quinque 
marcas ad rationem nostrarum zupparum praedictarum dare et assignare, 
nulla obmittas ratione tam diu, quousque annua pensione seu censu viginti 
marcarum, praedicto monasterio perpetuis temporibus incorporando, curabi-
mus providere. Harum, quibus sigillum nostrum appensum est testimonio 
literarum. Datum in Zarnowyecz feria tertia post, dominicain Laetare anno 
Domini 1413 . 
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Loca ordinis Minorum de Observantia 

CRACOVIENSIS PRIMUS. 
Cum sacra Beati Francisci religio, in fervorem devotionis, quam illi 

Beatus Franciscus insuderat · lentesceret, vel ut verius dicam langvesceret, 
et tam in conversatione et vita, quam in habitu et moribus, in regionem 
dissimilitudinis sui primarii institutoris suaeque professionis et regulae diver-
tisset, fastusque mundanos et saeculares sectaretur, suscitavit Dominus in 
diebus et aetatae nostra virum de S en a r u m civitate ortum B e r n a r d i-
n u m nomine, qui religionem ipsam professus, sanctimonia vitae, et signo-
rum äc. prodigiorum stupendorum in vita claresceret; cui etiam Dominus 
alteram virum aequa sanctitate et prodigiis fulgentem, J o h a n n e m de 
C a p i s t r a n o genere Neapolitanum, et nobilitate clarum adiunxit, quorum 
praedicatione, continua vita, doetrina et prodigiis omnis Italia, omneque